
Nr. 36311
18 december

2014

Besluit van de Staatssecretaris van Economische Zaken van 18 december 

2014, nr. WJZ/14204185, houdende goedkeuring van het besluit van de 

Centrale Commissie Dierproeven tot vaststelling van het verschuldigde 

bedrag voor aanvraag om een projectvergunning

DE STAATSSECRETARIS VAN ECONOMISCHE ZAKEN,

Gelet op artikel 3, vierde lid, van de Dierproevenregeling 2014;

BESLUIT:

Goed te keuren de bedragen vastgesteld door de Centrale Commissie Dierproeven die zijn verschul-
digd voor de indiening van aanvragen om een projectvergunning, volgens het bij dit besluit gevoegde 
besluit van 18 december 2014.

’s-Gravenhage, 18 december 2014

De Staatssecretaris van Economische Zaken
S.A.M. Dijksma

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2014 nr. 36311 18 december 2014



CCD 14-1-02a 

Datum: 18 december 2014
Betreft: Vaststelling tarieven per 18 december 2014

De Centrale Commissie Dierproeven besluit als tarieven, als bedoeld in artikel 3 lid 4 van de Dier-
proevenregeling 2014, vast te stellen:
o Vergunningaanvraag op projectniveau: € 741,–
o Vergunningaanvraag op proefniveau: € 468,–
o Wijzigingsverzoek: € 468,–

‘s-Gravenhage, 18 december 2014

De Centrale Commissie Dierproeven
L.J. Hellebrekers
F.A. Klatter
B.J. Blaauboer
E.N. Stassen
T. Rijnders

2 Staatscourant 2014 nr. 36311 18 december 2014


	Besluit van de Staatssecretaris van Economische Zaken van 18 december 2014, nr. WJZ/14204185, houdende goedkeuring van het besluit van de Centrale Commissie Dierproeven tot vaststelling van het verschuldigde bedrag voor aanvraag om een projectvergunning 
	CCD 14-1-02a 


